2	<p>30</p> <p>40</p> <p>50</p> <p>60</p>	<p>ostendendo ad iudices dominos et alios qui ad faciendum iusticiam ordinantur usque ad raucedinem. Potest eciam curias sequi usque ad lassitudinem et vite tedium et non exaudietur, vbi falsus sine omni clamore vel labore, tantummodo manus illorum cum nummis tangendo exauditur et expeditur. Mirabile videtur quod clamans non exauditur et mutus auditur et causa est quia vnus venit in nomine nummi, alius in nomine dei. Apud tales, enim, falsos assisores et huius, yl est mieu3 venu3, et libencius recipitur qui venit in nomine nummi quam dei. Nec mirum, quia quilibet libencius recipit et cum meliori uultu illum qui venit in nomine domini sui quem diligit quam illum qui venit in nomine domini quem non diligit, vel quem non repu [170r b] tat dominum suum. Sed talium dominis maxime dilectus est nummus, quod innuit cristus in euangelio, vbi docet quod nemo potest duobus dominis seruire, innuens mammonam esse cupidorum dominum. Quod ergo mirum si venientem in nomine eius libenter recipiant.</p> <p>Iterum cicius auditur ille qui venit in nomine domini sui, quem diligit et timet quam in nomine illius domini quem non timet et diligit. Ita cicius, isti audiunt, vnum venientem cum nummis cum paucis uerbis, quam vnum qui clamat pro amore veritatis et pro amore dei et omnium sanctorum.</p> <p>Iterum, sicut in omni bello vbi deus iuuat pars aduersa vincitur, sicut patet, B 2, articulo 8. Ita in placitis causis et negociis huius, vbi iste falsus deus denarius iuuat, veritas vincitur, quia ita manus illorum, in quorum manibus iniquitates sunt fortificat in tangendo quod eos fortiter</p>	<p>justice by disclosing to the judges, lords and others who are ordained for the doing of justice, until he is hoarse. He is also able to follow the court until exhaustion and weariness of life, and he shall not be heard clearly, whereas the false man without any clamour or labour is clearly listened to and expedited, merely by touching their hands with money. It seems wondrous that he who clamours is not heard, and the mute man is heard, and the reason is that one comes in the name of money, for whom they always have open ears, the other in the name of God. In the presence of such false assisors, and their kind, he who comes in the name of money rather than God is well treated, and freely received. Nor is it extraordinary, since whoever comes in the name of his lord, whom he loves, is received more freely, and with a better expression, than the man who comes in the name of a lord whom he does not love, or whom he does not reckon his own lord. But such men love money as lords greatly, which Christ implies in the gospels, when he teaches that nobody is able to serve two lords, showing wealth to be the lord of avarice. What is therefore miraculous if they freely receive whoever comes in his name?</p> <p>Again, the man who comes in the name of his lord, whom he loves and fears, is more quickly heard than he who comes in the name of the lord whom he does not fear and love. Thus, they hear more quickly he who comes with money, with few words, than he who clamours for love of truth, and for love of God and all the saints.</p> <p>Again, as in every battle where God helps, the enemy is defeated, as is shown in B 2, article 8 [Bellum 8]. Thus, in pleas, actions and such business when the false God, money, helps, truth is conquered, since in this way it fortifies the hands of those – in whose hands lie iniquities – in greasing the palms, which helps them act strongly</p>
---	---	--	--